
Листа на Cash In банкомати на Халкбанк АД Скопје 

 

Локација Град Адреса 

Централна Филијала  Скопје Бул. Св. Кирил И Методиј Бр.54 

Централна Филијала 2 Скопје Бул. Св. Кирил И Методиј Бр.54 

Филијала Плоштад  Скопје Ул.Максим Горки Бр.3 

Филијала Собрание Скопје Бул. 11 Октомври Бр. 8 

АТМ Сити Мол Скопје Ул. Љубљанска Бр.4 

АТМ Капитол Мол Скопје Бул. Јане Сандански 

АТМ Рамстор Мол Скопје Бул. Св. Кирил И Методиј 

АТМ ГТЦ Скопје Кеј 13ти Ноември 

Филијала Чаршија  Скопје Битпазарска Бр.38 

Филијала Буњаковец   Скопје Партизански Одреди 39 

Филијала Чаир Скопје Ул. Џон Кенеди бр. 1 

Филијала Свети Николе Свети Николе бул. Илинден 1/3 

Филијала Куманово Куманово Ул. Браќа Рибар бб 

Филијала Битола    Битола Ул.Јосиф Јосифовски Бр.1 

АТМ Демир Хисар Демир Хисар Ул. Битолска бр. 13 

Филијала Прилеп  Прилеп Бул. Гоце Делчев ББ 

Филијала Гевгелија  Гевгелија Ул. 7-Ми Ноември Бр.2 

Филијала Гостивар Гостивар Бул. Гоце Делчев бб 

Филијала Тетово Тетово Ул. Маршал Тито бр. 10 

АТМ Веро Тетово Тетово Ул. 113 бр. 3 Тетово 

Филијала Охрид Охрид Бул. Туристичка бр. 48 

Филијала Струга Струга Ул. Пролетерски бригади бр. 12 

Филијала Штип Штип Плоштад Слобода 

 


